
 

 

 

 

 

 
 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE                                                                                           

                                   

 
Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 

 
  Olsztyn, 23.07.2019 r. 

 

ZP.272.7.29.2019 

 

                                                                                                                   Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na organizację szkoleń dla pracowników Sieci PIFE. 

 

 

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje podane podczas otwarcia 

ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 23.07.2019 r. o godz. 10.10 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1 pok. 436. 

 

Do terminu składania ofert: 

1) Na część I zamówienia - organizacja i przeprowadzenie szkolenia „Prawo zamówień publicznych“ złożono 7 ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty Liczba 

przeprowadzonych 

przez trenera godzin 

dydaktycznych 

/szkoleniowych / 

wykładowych  

1 

RES Edukacja – kompleksowa organizacja szkoleń s.c. 

Ul. Białostoczek 15/35 

15-869 Białystok 

6 877 zł brutto 

 

224 

 

3 

CKSP Sp. z o. o. 

Ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

3 835 zł brutto 

 

210 

 

4 

Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 

Ul. Chopina 11/15 

25-356 Kielce 

7 280 zł brutto  

 

350 

5 

Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo Doradcze Sp.z o.o. 

Ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

13 715 zł brutto 

 

240 

6 

Europejskie Centrum Doradztwa i Informacji  

Izabela Ochman 

Ul. Iwaszkiewicza 28/6 

10-089 Olsztyn 

9 088,95  zł brutto 

 

 

360 

7 

SEKA S.A. 

Ul. Paca 37 

04-386 Warszawa 

O/Olsztyn 

Ul. Dworcowa 7 

10-413 Olsztyn 

5 850 zł brutto 

 

 

204 

 



                 
2 

Departament  Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

8 

Wektor Szymon Trzemżalski 

Ul. Lawendowa 1 

35-605 Rzeszów 

10 140 zł brutto 

 

360 

 

 

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

w wysokości 10 400 zł. brutto. 

 
Do terminu składania ofert: 

2) Na część II zamówienia- organizacja i przeprowadzenie szkolenia „Kwalifikowalność wydatków i praktyczne 

problemy w rozliczaniu projektów dofinansowanych z Funduszy Unijnych 2014-2020” złożono 8 ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty Liczba 

przeprowadzonych 

przez trenera godzin 

dydaktycznych 

/szkoleniowych / 

wykładowych  

1 RES Edukacja – kompleksowa organizacja szkoleń s.c. 

Ul. Białostoczek 15/35 

15-869 Białystok 

6 877 zł brutto 

 

232 

2 Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej  

ul. Żurawia 43 

00-680 Warszawa 

 

 

5934 zł brutto 

 

86 

 

3 CKSP Sp. z o. o. 

Ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

3 835 zł brutto 

 

208 

4 Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 

Ul. Chopina 11/15 

25-356 Kielce 

7 280 zł brutto 

 

230 

5 Ogólnopolskie Centrum Szkleniowo Doradcze Sp.z o.o. 

Ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

9 633 zł brutto 

 

220 

 

6 Europejskie Centrum Doradztwa i Informacji  

Izabela Ochman 

Ul. Iwaszkiewicza 28/6 

10-089 Olsztyn 

11 079,25 zł brutto 

 

848 

7 SEKA S.A. 

Ul. Paca 37 

04-386 Warszawa 

O/Olsztyn 

Ul. Dworcowa 7 

10-413 Olsztyn 

5 850 zł brutto 

 

 

 

226 

8 Wektor Szymon Trzemżalski 

Ul. Lawendowa 1 

35-605 Rzeszów 

10 660 zł brutto 

 

424 

 

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

w wysokości 9 600 zł. brutto. 

   


